
http://yurist-online.org/ 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

ПОСТАНОВА 

14.07.2016 м. Київ N 1270 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

27 липня 2016 р. за N 1041/29171 

Про внесення змін до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг, від 16 червня 2016 року N 1141 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 6 Закону України "Про державне регулювання у сфері комунальних послуг", підпункту 7 пункту 4 

Положення про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого Указом Президента 

України від 10 вересня 2014 року N 715, Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення, затвердженого постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 10 березня 2016 року N 302, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 19 квітня 2016 року за N 593/28723, Процедури встановлення тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення, 

затвердженої постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 24 березня 2016 року 

N 364, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 27 квітня 2016 року за N 643/28773, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 16 червня 2016 року N 

1141 "Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення", зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 20 липня 2016 року 

за N 995/29125 (зі змінами), такі зміни: 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

1) доповнити пункт 1 новим підпунктом такого змісту: 

"31) комунальній організації (установі, закладу) комунальному підприємству "Попаснянський районний водоканал" зі структурою, наведеною в додатку 

31 до цієї постанови: 

а) на централізоване водопостачання: 

споживачам, які є суб'єктами господарювання у сфері централізованого водопостачання та водовідведення, - 3,61 грн за 1 куб. м (без податку на додану 

вартість); 

споживачам, які не є суб'єктами господарювання у сфері централізованого водопостачання та водовідведення, - 5,97 грн за 1 куб. м (без податку на додану 

вартість); 

б) на централізоване водовідведення - 16,25 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість)."; 

2) доповнити постанову новим додатком 31, що додається. 

2. Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення забезпечити подання цієї постанови на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому законодавством порядку. 

3. Ця постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

  

Голова Комісії Д. Вовк 

 

 

  

 Додаток 31 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

16.06.2016 N 1141 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення комунальної організації (установи, закладу) 

комунального підприємства "Попаснянський районний водоканал" 

Без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників Централізоване водопостачання Централізоване водовідведення 

тис. грн на рік грн/м
 3
 тис. грн на рік грн/м

 3
 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 198163,995 5,8654 6753,322 15,9570 

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 135673,391 4,0158 492,480 1,1637 

1.1.1 електроенергія 114207,436 3,3804 175,287 0,4142 

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб'єктів 

господарювання / очищення власних стічних вод 

іншими суб'єктами господарювання 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.1.3 витрати на реагенти 21465,955 0,6354 317,193 0,7495 

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні 

ресурси (ремонти) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.2 прямі витрати на оплату праці 12063,960 0,3571 3392,300 8,0155 

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 10933,140 0,3236 1326,268 3,1338 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 2654,071 0,0786 746,306 1,7634 

1.3.2 амортизаційні відрахування 5436,870 0,1609 459,010 1,0846 

1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3.4 інші прямі витрати 2842,199 0,0841 120,952 0,2858 

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 39493,504 1,1690 1542,274 3,6441 

1.4.1 витрати на оплату праці 13001,330 0,3848 562,231 1,3285 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 2860,293 0,0847 123,691 0,2923 

1.4.3 амортизаційні відрахування 2285,910 0,0677 29,100 0,0688 

1.4.4 інші витрати 21345,971 0,6318 827,253 1,9547 

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 2107,939 0,0624 71,837 0,1697 

2.1 витрати на оплату праці 1368,686 0,0405 46,644 0,1102 

2.2 відрахування на соціальні заходи 301,111 0,0089 10,262 0,0242 

2.3 амортизаційні відрахування 21,817 0,0006 0,743 0,0018 

2.4 інші витрати 416,326 0,0123 14,188 0,0335 

3 Витрати на збут, у тому числі: 1533,633 0,0454 53,997 0,1276 

3.1 витрати на оплату праці 1097,235 0,0325 37,393 0,0884 

3.2 відрахування на соціальні заходи 241,392 0,0071 8,226 0,0194 

3.3 амортизаційні відрахування 7,381 0,0002 0,252 0,0006 

3.4 інші витрати 187,625 0,0056 8,126 0,0192 

4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

6 Повна собівартість 201805,567 5,9732 6879,156 16,2543 

7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

8 Вартість централізованого 

водопостачання/водовідведення, тис. грн 

201805,567 6879,156 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

9 Тариф споживачам, які є суб'єктами 

господарювання у сфері централізованого 

водопостачання/водовідведення, грн/м
 3
 

3,61 - 

10 Тариф споживачам, які не є суб'єктами 

господарювання у сфері централізованого 

водопостачання/водовідведення, грн/м
 3
 

5,97 16,25 

11 Обсяг реалізації, тис. м
 3
 33785,18 423,22 

11.1 Обсяг реалізації споживачам, які є суб'єктами 

господарювання у сфері централізованого 

водопостачання/водовідведення, тис. м
 3
 

24,00 - 

11.2 Обсяг реалізації споживачам, які не є суб'єктами 

господарювання у сфері централізованого 

водопостачання/водовідведення, тис. м
 3
 

33761,18 423,22 

 

 

  

Директор Департаменту із регулювання 

відносин у сфері централізованого 

водопостачання та водовідведення А. Чумак 

 

 

 

http://yurist-online.org/

